
ZAPIs

z členské schůze Klubu biatlonu Letohrad p.s, ,
se sídlem Letohrad, Šedivslai 839, IČ: 49317342,, registrovaného ve Veřejném rejsříku pod
spisovou znaČkou L 4t153 vedené u Městského soudu v Praze

konané dne 19. května 2017 v Letohradě

Zahájení členské schůze a organizační pokyny

Jedná,ní zahájil v l?:40 hodin předseda klubu Ing. Libor Vlěek přivítáním všech přítomných.
Konstatoval, že členská schůze Klubu biatlonu Letohrad, p.s. (dále jen Klub) dle stanov je usnášení
schopná, neboť podle prezenční listiny jsou přítomni členové v počtu 39 z celkového počtu 75
pozvaných členů, což je vice než nadpoloviční většina pozvaných členů.

Volba orgánů členské schůze
Bylo konstatovárro, že jsou splněny všechny formální a zékonné předpoklady pro koníní členské
schŮze. Usnesení a volby členské schůze jsou platné, hlasujeJi pro ně více než 50%o přítomných
čtenů, tj. 20 a vice pňtomných členů. Prezenční listina tvoří přílohu ě.1 tohoto zápisu.

Ing. Libor Vlček poté přistoupil k volbě orgrá,rrů členské schůze. Navrhl qto členy do příslušných
orgiinů:
předseda členské schůze Ing. Libor Vlček
zapisovatel Pavlína Jantaěová
ověřovatel zápisu Mgr. Pavla Skácelíková

Členská schůze zvolilajednomyslně §to orgá.ny členské schůze:
předseda členské schůze Ing. Libor Vlček
zapisovatel Pavlína Jantačová
ověřovatel ápisu Mgr. Pavla Skácelíková

Schválení programu členské schůze
Ing. Libor Vlček předložil pozměňovací návrh - lypuštění bodu 4. zpráva kontrolní a revimí komise.
Důvodem je omluvená neúčast p. Aleše Dltrta.
Pozměňovací návrh byl jednomyslně schválen.
Ing. Libor Vlček předložil ke schválení progíam členské schůze:

1. zahájeni, volba zapisovatele a ověřovatele ápisu
2. schválení programu členské schůze
3. zpráva o činnosti za uplynulé období (2015 a2016)
4. plárr činnosti na rok 20l 7
5. ZODM 2018 - informace
6, diskuze, různé
7. usnesení a ávěr



, Členská schůze schválila jednomyslně program členské schůze:

I. zahájeni, volba zapisovatele a ověřovatele zápisu
2. schválení progamu ělenské schůze
3. zpráva o činnosti za uplynulé období (20 1 5 a 20l 6)
4. plán činnosti na rok 2017
5. ZODM 2018 - informace
6. diskuze, různé
7. usneseni a závěr

Zpráva o ěinnosti za uplynulé období
Ing. Libor Vlček seznámil přítomné s obsahem zprávy o činnosti za rok 2015 i zarok2016. Zprávy
jsou přílohou zápisu č, 2 a 3.

Členská schůze schválila jednomyslně zprávu o činnosti za rok 20l5.

Členská schůze schválila jednomyslně zprávu o činnosti za rok 2016.

Plán činnosti na rok 2017
Mgr. Vlastimil Vávra seznrfunil přítomné s plánem ěinnosti na rok 2017, Plán je přílohou ápisu č. 4.

Členská schůze schválila jednomyslně plárr činnosti na rok 2017 .

ZODM 2018 - informace
Mgr. Vlastimil Váwa seznifunil přítomné s chystanou ZODM 2018, kde soutěže v biatlonu, běžeckém
lyžování a lyžařském orientačním běhu bude pořádat Klub. Informoval též o investicích do rozšíření
běžeckých trati a do výstavby 5ti zastřešených servisních dvojbuněk. Na investice přispívá
Pardubický kraj částkou 2,75 mil. Kč. Klub počíťá s pomocí organizátoru i rozhodčích.

členská schůze vzala informaci na vědomí.

Diskuze, nůzné
Neproběhl4 ádné náměty

Usnesení členské schůae Klubu biatlonu Letohrad, p.s.
členská schůze:

l . schváila prograrn členské schůze
2. schváila zprávu o čirrrrosti za rok 201^5

3. schválila zprávu o činnosti za rok 20|6
4. schválila plá,rr činnosti za rok 20l7
5. ukládá statutiárnlm zístupcům Klubu zajistit splnění plá,nu čirrnosti na rok 2017. Termín:

neprodleně



Zár,i!r členské schu;ze
Závěrem lng. Libor konstatoval, že členská schůze projednala všechny body programu j ednání
a vzhledem k tomu, že neměl další návrhy na projednání, poděkoval všem přítomným za účast
a jednáni členské prohlásil za ukončené v l8:30 hodin.

Seznam příloh
1. Prezenčni listina
2. Zpráva o činnosti
3, Zpráva o činnosti
4. Plan činnosti na

Ověi|ení zápisu

podpi§

,r/,n'

Y

rok 20l5
rok 20l6
20l7

Zapsal:

předseda ělenské

Ověňl:

jméno a příjmění

pavlína Jantačová

Ing. Libor Vlček

Mgr. Pavla Skácelíková ,bLúZ-{

Klub biatlonu Letohrad. D.a.
Šedivgká Ňo 561 5í Letohlájlc 4g3l7u2 DtČ: cz493í7342
\ť|v\ll/ biat|on|etohrad,cz



\ ý\:

\
i

;E

l

k:'\:
:

vI
-v:
\t:
§i
\:
\:

§:
..P,;

\;

0)

p
l

5:
(s_:

_:

aI
Y:
i
ad

ť

Cl
!,
(E

_co
oJ
t
_9
(!
ll
ll5
Y

o
o.
o
.o

N

.o

0)

o

E

a
a§

J

o

r\š\
\ §§\
\-),.t , , i_§

§"§ T§
š \] §Ňš
\§\; 

'

J* ;
a (\a- o- .

é§^E i
§, §§,
§.ŇŘi -S
h;.§ 1i .n

\: j c.. ] §

T§\ §§: e
Ťl ,§ §: §
Ni ď§i §j

trEEt!q2(Do!J
>txxl.o3§_ó

§ §ěi §i
§: q.: .: \,;
<i §i š; §

lirj!:j(§ §, cš .d

q § €.-§
r, N- i§i

§§šiš:
§$s; §;

i

I

i

i:]
Es,§r\\

\:

E
oa.

\
Ň,

_ě:

§;
\:

.:

\:
\{:)l:
.:
§
SN,

\:
q)

9
l\:,\;

*§,

si
§

!.:

..Éu
€

..,N
\\

^*Ňl\\]:
\J:-:

U:
c\:
,§
\i
(N

|-\p:
}

tÝ,
§:

-.li

,.\:
/Q:

š:



l:
:

;

,É
a

:

\^ a

i',
:

:

.Yv:
,\:

:

§:.Ji

E

3
V:
is]
\':

:

J$:

§;
!;ó

-6€
F:§.,,\).

A],§,\a,
:a

:

_,r.,.:'t:
§:

::
:i

..

l:-:

!N, ;\;:\\::".)::\\'.:
,c- c- c

o"c-c
§.: š:: š:: (š:

š: §:l_: v:
::

s,, i ' cr,
$.N. y.\

§: V: š
.\i -: l.
[. š. §
_,: \): ---:J
\J: : -):,.

EFF
-lisEl:,.

1 , \r.'X, V, §.: _: \§, §1 , \
+, ,i *': .-

\§..:\y
jL;
dd

Ě,. i i'É r.p 'E:U\i§: §
^, \J: F
§.. *.l, .\J
Á\: :\: ,7'.-\\š -í!
, j: : i§,

-\ l"] ě-\j X: ,:: Ll; \.\
_:!\

^§: N - c..

\§,: ě

::

i§,__\j,

i\.

YN
.§o.!,oó^).ó-c-

c; :

ř: \l
1: \:
ii Ň

, *_\-:-

ÉiN!
É,i( lI
Ě §\:

,§,§,..o.o
:Ň

ý-; \:
5i \ý

,:t:

-: \/\:
ť; \i

::::
::
::

'r::i: ,.

/:' c/ ,,: 9:-: $:
: i*:

::
::,a ,É

Ť.!eh€
lj

: \::^:
-,l: §:§ : ]_:

: 6:

^U' A:\); .i:: u:
^}: ř:lA: lu,

vlI i:\.: (:
s: it:-(: '"\l:
:-
ll)q)

_o ..o

:\:
.:-: \:\-: §:
\:: §:

\: l']

ljť
dó

,-(É§t, 1-.1í: Ý:
J: }:

.*a +:s: §+:

:,,sS:rě: \:
A\ Ý):

,§i §i;-r, 9:

:\_:
::\:::\
:,):\.\

\- _--.l- í,:
. \ ).

§q. \\:-?i- r:
§: . |\:
h\: ; , :

t; : -:;::
!1 Ih ,a

cl c- o-ť€-t'
o. é- a"

š.ii ,+'JJ: '' : (l
Vl:;
oJ: + : ',.š:(_j: ď: \ :] "l §l:
^: l!: il:

(-§. {t.řř-: , "F :

Ř, ], §,it: L-,. l,:
AJi ! t, Á',
§; |, \,:

ieiqaaJu
!aĚ-
.cl -É.o. I<l .

§\: L-: t.:\r: ,-: \\:
\]-: : š :::\:
*,: ,J: :..-r\..).\: ,: \ :: 4': n".

l.;;L:(ll€§

Éťť: o.Afr
_: : !:i, 'a, . š,<-: :-2'. ^,.

EJ -'', r\"\].
c-n| '}: l) ,

:J: ž_: \J:t
I- ,

--\, ů: 6;
i+:l i,| Ý:: 4-,. §::í:+:-b

-;
§:
a:(\,-<:

:

A
ad



c\
,§

§}§

(i
\,}

óci or

oxřF -tsti€š
.!J JN l

i :9E
É E,É
J o.'.!
E B3 E
.o §;íí
o T8E
n§; E

o.-o
c
o.

o.-o
o-

.?
o,,d
c
o_

,c
a
o.

-úo.-o
oo.

0) (t)ťť
-o -o

ad

,o-
<.){\:

-ts:F:z\:

§,

\
§J

-§
š/
.J

(É

o

.o
J
ď)

,o

.!B

U)

|1.

oí'! 
:

§!:\:
:

q)

í§

o
oJ

E
(.)

-o

(B

E
0)

.o

:

r§(B

(l'(tl

0)

-o

Eo
-o

É
t)

-o
,:

lw
L.,-s

t]

§

(í

*
,o

\ :o)
\ttř :6
\-\É

\E-l
:i§\ :§

\ :-É
t;oi\:a\ \:Rl'\ \.ť\ \ť:9\\, E
V: Ě

.o

-o
ao-


